
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Domov důchodců Proseč u Pošné, p.o.
sídlo: Proseč u Pošné č.p. 1, 395 01 Pacov
IČO: 00511897
zastoupená: Jiřím Hormandlem, ředitelem organizace
jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující")

Socio s.r.o.
Sídlo: Lesní 31, 39001 Tábor
IČ: 28111931
DIČ: CZ 28111931
Zastoupená: Richardem Rumanem, jednatelem společnosti 
Dále jen Prodávající

- II.
Předmět smlouvy

01. Výše uvedené smluvní strany uzavírají kupní smlouvu na dodávku zboží.

02. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu nabídky č.2122022, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

03. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za zboží uvedené v kapitole III.

III.
Cena za dodávku zboží

01. Cena je stanovena dohodou účastníků ve výši 109 890,-Kč s DPH. Slovy: 
stodevěttisícosmsetdevadesátkorunčeských s DPH.



IV.
Termín plnění, dodací a záruční podmínky

01.Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu předmětu plnění a 
ve sjednané dodací lhůtě (době plnění). Dodržení doby plnění je závislé od řádné a včasné 
součinnosti kupujícího. V této době je kupující povinen dodávku zboží přijmout. Standardní 
dodací lhůta prodávajícího činí 14 dní od podpisu této smlouvy, není-li sjednána lhůta jiná.

02. Prodávající je povinen informovat kupujícího o termínu, ke kterému je zboží připraveno k 
dodání, a to formou emailu, nebo telefonicky.

03. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem vyskladnění zboží na adrese 
kupujícího.

04. Vady dodávky je kupující povinen uplatnit u prodávajícího ve lhůtě a postupem dle 
obchodního zákoníku, včetně uplatnění nároků z vad.

V.
Platební podmínky a fakturace

01. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za zboží dle kapitoly III., a to na fakturu se splatností 14 
dní po dodání zboží.

02. Sjednává se úrok z prodlení s plněním peněžitých závazků z této smlouvy, a to ve výši 0,1% z 
dlužné částky za každý den prodlení.

03. Při prodlení s platbou je prodávající oprávněn vyžadovat okamžité splacení všech 
pohledávek. Toto právo prodávajícímu přísluší i tehdy, jestliže po uzavření smlouvy vejde ve 
známost nepříznivá platební či ekonomická situace kupujícího.

04. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.

VI.
Všeobecné obchodní podmínky

01. Každá změna, lišící se od těchto podmínek, musí být písemně dohodnuta a stvrzena podpisy 
oprávněných zástupců obou stran.

02. Sjednává se, že prodávající splní svůj závazek dodat zboží dle této smlouvy jeho vydáním 
kupujícímu. V případě zasílání zboží jeho předáním smluvenému dopravci.

03. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se’řídí obecnými ustanoveními obchodního 
zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy.



04. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.

05. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

06. Na základě zákona č.101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasí 
prodávající se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy, a to až do 
odvolání, písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje prodávající v 
souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 
Prodávající byl řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuje, že všechny údaje jsou 
přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

VII.
Přílohy

Ol.Všechny přílohy uvedené v seznamu příloh jsou nedílnou součástí této smlouvy

O2.Seznam Příloh: Nabídka 2122022

Tato smlouva byla vytisknuta ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení je pro 
Prodávajícího a druhé pro kupujícího.

Proseč u Pošné dne 12.12.2022 Tábor dne 12.12.2022

DOMOV DŮCHODCŮ
Proseč I

Kupující:... 
(razítko a p

nři;i)čvk(>^ i»rfianiz(ice ®
Pros/é/i Pií<i'ié I, 395 01 Pacov

X97. Tc!./I'ax: 565 442 295

SOCiO s.ro.z ~
Lesní

Tel 381 330
wv^sociolabor. C2

Prodávající:......................................
(razítko a podpis)


